3Mahkama Aguang RI, Himpunan Peraturan

Perundang-undangan yang Berkaitan dengan Kompilasi
Hukum Islam serta Pengertian dan Pembahasannya
(Jakarta MA, 2011), h.63.

4Abdul Aziz Dahlan, Ensiklopedia Hukum Islam
(Jakarta: PT. Ichtiar Baru Van Hoeve, 1996). Sayyid
Sabių, Figh Sunnah, Juz 2 (Beirut: Dar al-Kitab al-Arabi,
1397 H/ 1977 M), h. 156.

5Halimah B, “Konsep Mahar (Maskawin) Dalam
Tafsir Kontemporer,” (Al-Risalah, No.2 2017), h. 162.